
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 384165/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Zora Breczková
Datum narození: 11.01.1973
Identifikační číslo studenta: 20454918

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Školský management
Identifikační číslo studia: 384165
Datum zápisu do studia: 27.06.2012

Název práce: Faktory ovlivňující profesní rozvoj ředitele školy
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Školský management
Vedoucí: RNDr. Jindřich Kitzberger
Oponent(i): PhDr. Romana Lisnerová

Datum obhajoby : 19.05.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Téma: Faktory ovlivňující profesní rozvoj ředitele školy

Bakalantka vymezila základní pojem: faktor. Dále výjmenovala
základní faktory, tak jak si je definovala. Uvedla, ze které odborné
literatury čerpala. 
Výzkumné šetření: metoda dotazníku (u otázek byla možnost
vlastního komentáře) doplněna rozhovorem.
Bakalantka uvadí, jaká zjištění výzkumná část přináší, co ji
překvapilo.

Položené otázky:
Které faktory ovlivňují profesní rozvoj ředitele školy?
Jak podle Vás může ředitel rozvíjet vztah se zřizovatelem?
Co je více dominantní - osobnost člověka nebo profesní rozvoj? 

V závěru chybí formulace, jaký faktor je dle výzkumného šetření v
určitém kontextu nejdůležitější.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: PhDr. Michaela Tureckiová, CSc. ............................

Členové komise: Mgr. Jiří Trunda ............................

PhDr. Jan Voda, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

20454918 - 384165 - Zora Breczková

http://www.tcpdf.org

